
 

 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiańskiego 2K 

tel. +48 074/868 01 80, e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza:/ZarzadDrogPowiatowychKlodzko/SkrytkaESP  

 

 

1 

Kłodzko, dn. 23.11.2022 r. 

ZDP.2000/AZ/28-03/2022 

 

nr postępowania ZDP.2000/AZ/28/2022 
nazwa zadania: „Zimowe utrzymanie dróg na drogach powiatowych Powiatu Kłodzkiego w sezonie 2022/2023” 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
(na podstawie art. 253.1 ustawy PZP) 

 

CZĘŚĆ 1: „ODŚNIEŻANIE I POSYPYWANIE DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE MIASTA KŁODZKA, GMINY KŁODZ-

KO I GMINY BYSTRZYCA KŁODZKA ORAZ POGOTOWIE DYSPOZYCYJNO-SPRZĘTOWE NA BAZIE OBWODU DRO-

GOWEGO NR 1 W SZCZYTNEJ” 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu dla części nr 1 złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca Adres 

1. Usługi Leśne i Transportowe Marek Sienkiewicz 57-550 Strachocin 5/4 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Ilość 

punktów 

kryterium 

Cena 

(C) 

Suma  

punktów  

1 
Usługi Leśne i Transportowe 
Marek Sienkiewicz 

57-550 Strachocin 5/4 73.764,00 100,00 100,00 

 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny 

i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

USŁUGI LEŚNE I TRANSPORTOWE MAREK SIENKIEWICZ  

57-550 STRACHOCIN 5/4 
 

UZASADNIENIE 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: Usługi Leśne i Transportowe Marek Sienkiewicz, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. 

Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, 

określone w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 307 ust. 2 ustawy PZP, zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego 

z Wykonawcą w terminie nie krótszym niż 5 dni licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniej-

szej oferty, tj. nie wcześniej niż: 29.11.2022 r. 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl


2 

CZĘŚĆ 2: „ODŚNIEŻANIE I POSYPYWANIE DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE GMINY KŁODZKO I GMINY BY-

STRZYCA KŁODZKA ORAZ POGOTOWIE DYSPOZYCYJNO-SPRZĘTOWE NA BAZIE OBWODU DROGOWEGO NR 1 W 

SZCZYTNEJ” 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu dla części nr 2 złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca Adres 

1. Pracownia Projektowa ARCO Ryszard Babik Os. Wojska Polskiego 11/29, 57-402 Nowa Ruda 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Ilość 

punktów 

kryterium 

Cena 

(C) 

Suma  

punktów  

1 
Pracownia Projektowa ARCO 

Ryszard Babik 

Os. Wojska Polskiego 11/29 

57-402 Nowa Ruda 
34.919,64 100,00 100,00 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny 

i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

PRACOWNIA PROJEKTOWA ARCO RYSZARD BABIK  

OS. WOJSKA POLSKIEGO 11/29, 57-402 NOWA RUDA 
 

UZASADNIENIE 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: Pracownia Projektowa ARCO Ryszard Babik, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta 

ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, okre-

ślone w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 307 ust. 2 ustawy PZP, zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego 

z Wykonawcą w terminie nie krótszym niż 5 dni licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniej-

szej oferty, tj. nie wcześniej niż: 29.11.2022 r. 

 

CZĘŚĆ 3: „ODŚNIEŻANIE I POSYPYWANIE DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE GMINY KŁODZKO, GMINY 

SZCZYTNA I GMINY POLANICA-ZDRÓJ ORAZ POGOTOWIE DYSPOZYCYJNO-SPRZĘTOWE NA BAZIE OB-

WODU DROGOWEGO NR 1 W SZCZYTNEJ” 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu dla części nr 3 złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca Adres 

1. 
CACYBUS Przewozy Autokarowe, Zimowe Utrzymanie Dróg  

Marian Pleśniarski 
Wilkanów 147B, 57-500 Bystrzyca Kłodzka 

 

 

 

 

 

 

 



3 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Ilość 

punktów 

kryterium 

Cena 

(C) 

Suma  

punktów  

 

1 

CACYBUS 

Przewozy Autokarowe,  

Zimowe Utrzymanie Dróg  

Marian Pleśniarski 

Wilkanów 147B,  

57-500 Bystrzyca Kł. 
110.376,00 100,00 100,00 

 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny 

i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

CACYBUS Przewozy Autokarowe, Zimowe Utrzymanie Dróg Marian Pleśniarski 

Wilkanów 147B, 57-500 Bystrzyca Kłodzka 
 

UZASADNIENIE 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: CACYBUS Przewozy Autokarowe, Zimowe Utrzymanie Dróg Marian Pleśniarski, złożył najkorzyst-

niejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia 

warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 

ust. 1 Ustawy PZP. 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 307 ust. 2 ustawy PZP, zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego 

z Wykonawcą w terminie nie krótszym niż 5 dni licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniej-

szej oferty, tj. nie wcześniej niż: 29.11.2022 r. 

 

CZĘŚĆ 4: „ODŚNIEŻANIE I POSYPYWANIE DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE GMINY BYSTRZYCA 
KŁODZKA I GMINY KŁODZKO ORAZ  POGOTOWIE DYSPOZYCYJNO-SPRZĘTOWE NA BAZIE OBWODU 

DROGOWEGO NR 1 W SZCZYTNEJ” 
 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu dla części nr 4 złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca Adres 

1. Pracownia Projektowa ARCO Ryszard Babik Os. Wojska Polskiego 11/29, 57-402 Nowa Ruda 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Ilość 

punktów 

kryterium 

Cena 

(C) 

Suma  

punktów  

1 
Pracownia Projektowa ARCO 

Ryszard Babik 

Os. Wojska Polskiego 11/29 

57-402 Nowa Ruda 
43.299,58 100,00 100,00 

 

 
 



4 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny 

i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

PRACOWNIA PROJEKTOWA ARCO RYSZARD BABIK  

OS. WOJSKA POLSKIEGO 11/29, 57-402 NOWA RUDA 
 

UZASADNIENIE 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: Pracownia Projektowa ARCO Ryszard Babik, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta 

ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, okre-

ślone w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 307 ust. 2 ustawy PZP, zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego 

z Wykonawcą w terminie nie krótszym niż 5 dni licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniej-

szej oferty, tj. nie wcześniej niż: 29.11.2022 r. 

 

CZĘŚĆ 5: „ZAŁADUNEK MATERIAŁÓW USZORSTNIAJĄCYCH NA PŁUGOPIASKARKO-SOLARKI ORAZ PO-
GOTOWIE DYSPOZYCYJNO-SPRZĘTOWE NA BAZIE OBWODU DROGOWEGO NR 3 W NOWEJ RUDZIE” 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu dla zadania nr 5 złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca Adres 

1. Roboty Ziemne Bogusław Kieraś Kamieniec 7, 57-300 Kłodzko 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Ilość 

punktów 

kryterium 

Cena 

(C) 

Suma 

punktów 

1. Roboty Ziemne Bogusław Kieraś Kamieniec 7, 57-300 Kłodzko 82.080,00 100,00 100,00 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 
 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny 

i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

ROBOTY ZIEMNE BOGUSŁAW KIERAŚ 

KAMIENIEC 7, 57-300 KŁODZKO 
 

UZASADNIENIE 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: Roboty Ziemne Bogusław Kieraś, złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzyma-

ła maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ 

a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 307 ust. 2 ustawy PZP, zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego 

z Wykonawcą w terminie nie krótszym niż 5 dni licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniej-

szej oferty, tj. nie wcześniej niż: 29.11.2022 r. 

 



5 

CZĘŚĆ 6: „ODŚNIEŻANIE I POSYPYWANIE DRÓG POWIATOWYCH NR 3356D ODCINEK GRANICA PO-
WIATU KŁODZKIEGO-SOKOLEC-JUGÓW, NR 3016D GRANICA POWIATU KŁODZKIEGO-SOKOLEC I NR 

3315D SOKOLEC-LUDWIKOWICE KŁODZKIE” 
 

I. ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA DLA CZĘŚCI 6 
 

Działając w imieniu Zamawiającego, zawiadamiam o unieważnieniu postępowania nr ZDP.2000/AZ/28/2022 na 

realizację zadania pn.: „Zimowe utrzymanie dróg na drogach powiatowych Powiatu Kłodzkiego w sezonie 

2022/2023” w zakresie części 6: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych nr 3356D odcinek granica 

powiatu kłodzkiego-Sokolec-Jugów, nr 3016D granica powiatu kłodzkiego-Sokolec i nr 3315D Sokolec-

Ludwikowice Kłodzkie” 

 

UZASADNIENIE 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Zamawiający unieważnia w/w postępowanie na podstawie art. 255 ust. 1) ustawy PZP. 
 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Na postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji dla 

części 3, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, to jest do 16.11.2022 r. do godziny 11:00 nie wpłynęła 

żadna oferta. W związku z powyższym, Zamawiający unieważnia postępowanie dla CZĘŚCI 6 na podstawie art. 255 

ust. 1) ustawy PZP. 

 

 

mgr inż. Dariusz Kupiec 

Dyrektor 

Zarządu Dróg Powiatowych 

w Kłodzku  
................................................... 

Kierownik Zamawiającego 

 


		2022-11-23T10:52:51+0100




